



2022

truite@piscicultureteppe.fr

à compter du 1er octobre 2021

Frais	codes à barres	montant TTC			
Truite portion éviscérée	231009100	16,48 €	Kg		
Grosse truite éviscérée	231009600	18,58 €	kg		
Pavé de truite	231009300	32,53 €	Kg		
Filet de truite Fumée	231009800	66,85 €	Kg		
Dés de truite fumée	3760043750146	6,96 €	pièce	34,80 € /kg	200g
Toasti de truite fumée	233760000	48,48 €	kg		
Saucisson à cuire de truite	231010000	22,49 €	Kg		
Brochettes	231010600	33,60 €	kg		
Surgelé					
Truite portion éviscérée	231010200	16,48 €	Kg		
Pavé de truite	231010500	32,53 €	Kg		
Haché de truite (150g x2)	3760043750184	6,86 €	pièce	22,87 € /kg	300g
Pasteurisé					
Œufs de truite	3760043750092	11,00 €	pièce	122,22 € /kg	90g
Stérilisé					
Velouté de truite	3760043750085	11,39 €	pièce	14,99 € /litre	760ml
Rillette de truite Nature	3760043750047	6,96 €	pièce	49,71 € /Kilo	140g
Rillette de truite Citron	3760043750009	7,18 €	pièce	51,29 € /Kilo	140g
Rillette de truite Aneth	3760043750023	7,18 €	pièce	51,29 € /Kilo	140g
Rillette de truite Basilic	3760043750016	7,18 €	pièce	51,29 € /Kilo	140g
Rillette de truite Echalote	3760043750115	7,18 €	pièce	51,29 € /Kilo	140g
Rillette de truite Vin d'Alsace	3760043750061	7,18 €	pièce	51,29 € /Kilo	140g
Rillette de truite Savagnin	3760043750108	7,49 €	pièce	53,50 € /Kilo	140g
Mousse	3760043750139	6,85 €	pièce	48,93 € /Kilo	140g
Soufflé	3760043750153	5,06 €	pièce	36,14 € /Kilo	140g
truite au naturel	3760043750191	6,86 €	pièce	57,17 € /Kilo	120g